
 
 

UCHWAŁA NR LVI/439/2022 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy w miejscowości Sasino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 8 pkt. 1a ustawy z dnia dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 1985 nr 
14 poz. 60)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę odcinka ulicy o nazwie "Polna" oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 345 z obrębu Sasino , będącą drogą wewnętrzną 
i stanowiącą własność Gminy Choczewo , położoną na terenie miejscowości Sasino w Gminie Choczewo  na 
nazwę ulicy „Jarzębinowa”. 

§ 2. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Łasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.12.2022 r.

Poz. 4797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-07T12:04:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




